
Zapojení LED světelného řetězu 

LED světelný řetěz 12W200 o délce 10m je vhodný pro vnitřní i venkovní použití jako dekorační osvětlení budov, 

schodů, restaurací a dalších instalací. Řetěz nemusíte využít pouze jako Vánoční osvětlení, ale můžete ho použít při 
různých společenských akcích jako svatební osvětlení, osvětlení narozeninových oslav a u dalších příležitostí. 

LED světelný řetěz 12W200 nelze dělit, je nutné zapojit vždy celých 10m originální délky. Každý konec řetězu je 
osazen voděodolným konektorem, který umožňuje poté zapojit v řadě další LED světelný řetěz 12W200. 

Maximální doporučený počet zapojení řetězů za sebou je 10 ks (tedy celkem 100m). Kabely na led řetězu jsou dle 
norem dvojitě izolované. 

Specifikace LED řetězu 

Barevná varianta Teplá bílá Studená bílá 

Teplota 3000K  6500-7000K 

Vstupní napětí 220-240V DC 

Příkon 12W/m 

Počet LED 200/m 

Úhel svitu 360° 

Provozní teplota -15°C až max. 60°C 

Životnost Až 25 000h 

Délka 10m 

Krytí IP67 

3M samolepící páska NE 

Max. zapojení 100m 

Dělitelnost Nelze dělit 

 

    

 

   


